
PCR03ETRpo83383353

Dodatek k Souhrnné objednávce dle rámcové smlouvy MV-50113-150/VZ-2015
doobjednání tiskových zařIzenI

uzavřené s dodavatelem, RICOH Czech Republic s.r,o., Jihlavská 1558/21, 140 00 Praha 4, IČO 48117820, DIČ CZ48117820,
ID datové schránky : kydbsry

Číslo jednací souhrnné objednávky:
ČÍslo jednací Dodatku k souhrnné objednávce:

a) Identifikace objednatele:

Objednatel:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Zastoupená:
Kontaktní osoba:
email, tel
Kontaktní osoba za fakturaci:
email, tel

b) Specifikace obiednávkV:

KRPP-39002-3/ČJ-2019-0300IT
KRPP-39002-7/ČJ-2019-0300IT

Nádražní 2, 306 28 Plzeň
75151529
CZ75151529

Tímto Dodatkeni je rozšířena již uplatněná a vzájemně akceptovaná Souhrnná objednávka č.j. KRPP-39002-3/Čj-2019-03001T, ze dne 22.7,2019 o další
tisková zařIzenI podle Rámcové smlouvy Č. j. MV-50113-150/VZ-2015. Za zhotovené kopie na tiskových zařIzeních podle Souhrnné objednávky a tohoto
Dodatku, bude vystavena jedna faktura. PřIlohou faktury bude tabulka s rozpisem výtisků pro každé zařízenI, za fakturovaný měsíc ve formátu excel.

C) Rozsah/množstvi objednaných služeb
Tisková zařízenŕ

V IdentifikačnI Stánek cena za Stánek cena zaOznaceni dle RS Typ zarÍzení Počet ks
. . Cena celkemterminál - KS čb štranku bar štranku

TA4Č KYOCERA P2040 X 200 0,499 KČ X X - KČ

TA4B KYOCERA P6130 X ' 200 0,600 KČ 200 1,500 KČ - Kč

MFZA4Č KYOCERA M3040 1000 0,540 Kč X X - KČ

MFZA4B RICOH MP C307SPF 5 700 0,510 KČ 800 1,100 KČ 123 700,00 KČ

MFZA3Č RICOH MP 2555SP 3 000 0,430 KČ X X - Kč

MFZA3B RICOH MP C2504SP 1 1000 0,500 KČ 2 000 0,900 KČ 46 000,00 KČ

MFZA3BF RICOH MP C2504SP 2 000 0,500 KČ 3 000 0,900 KČ - Kč

PMFZA3B RICOH MP C5504SP X 10 000 0,320 KČ 10 000 0,750 Kč - KČ

CELKEM za tiskové služby O 6 X X X X 169 700,00 KČ

Stránky budou fakturovány na základě skutečně realizovaných a dle podmínek Rámcové smlouvy s rozdělením na čb a barevné stránky.

Tiskový systém:

Počet monitorovaných zařízení s Počet monitorovaných zařizenI
,Popis , , . Počet zarízeni mimo monitoring

termnalem bez terrmnálu

Tiskový systém MyQ 6



PCR03ETRpo83383353

Systém ServiceDesk:

Popis Počet zařízeni s on- Počet zařIzenI bez on-lineline dohledem dohledu
Servisní dohled

Ostatní služby:
Popis jednotka počet cena za jednotku celkem
Činnost pracovníka SW podpory hodiny 1 000 KČ - KČ
NadlimitnI inst/deinst zaříz. A4 ks 998 KČ - KČ
Nadlimitní inst/deinst zaříz. A3 ks 1 950 KČ - KČ
CELKEM za Ostatní služby - KČ

CELKEM za celou objednávku bez DPH
CELKEM za celou objednávku včetně DPH

169 700,00 Kč
205 337,00 KČ

d) Místo plněni
V příloze

e) Lhůty pro plnění
Dodavatel závazně potvrdí do 10 pracovních dnů od uveřejnění v NEN objednávku.
Dodavatel započne s instalaci do 10 pracovních dnů od potvrzení objednávky v NEN.
Dodavatel dokonči instalaci do 10 pracovních dnů od zahájeni instalace.
Objednatel se může s Dodavatelem dohodnout na prodlouženI, nebo případném zkrácenÍtermjnu realizace.

f) Náhrada za stroje, u nichž skončil pronájem ANO NE ponechejte platné

V případě, že nově objednaná tisková zařIzenI nahrazují zařízenÍ Ricoh, u nichž konči pronájem dle předchozích plnění
z ukončené Rámcové smlouvy, je nutné v příloze č. 2 doplnit údaje o těchto stahovaných zařIzeních.

Doba poskytováni tiskových služeb v měsících od dokončení instalace Činí: 20 uveďte celé číslo

Datum:

Za objednatele: Za dodavatele
podepsáno elektronicky



hd
pr W^ UimWi [.l ~&=' Tm m C,n C.,AL Cmr F S UiĹ l L , F~~k'-! pn ~'pČÉ"YM KT r p ·~8 Yd K 1r%j IT C,~°m U ď 0múd h rak m , 0k=

~ 84¥, " " " Wimm mu ¥n'm'mSM mm·" wbi Kddd
WP)

i Emrem kul fm bůO8 Am ubů Ým ň* ŠOr tju nóc¢9 u] l Nm cfch}'p cís bd y

Pt hÁřHM KÁ á" ·r p"—ů Fm rb h 51 -mb Nm '·0 64 báj '¶"7 unug hw cmm'
m uWiL ým m i o+l !'-r'ruj tu ESU If Am En 17 uč lb im ,En řb Erg=j r·m4 'a ~ : Lertup c'ľ rm

Q t4~9 up b ré n VL~d m um ~6 ·á~4j m ĺ3 Ly -m Kv ECCjH pp CX FIT
' cmutsa
s ge ·kj ~km 7 pm l Abu ~ rř 778 .m Hal wi·u win e-,"~ utujš hm Euui pf cx

t "m:í mi t:Z =-~ JFTt3-u n' at i"? T.m wµ' Kt ex¢h w p'

bi

Mr'Sfá lé}ůeej u

í

%-



hlim de'mtnhd kcmčkkh urúenÄ u E-m Pkt
ďjt-~a

. kWtmď &Htnmt YEA ummm Id E=d=d ý oů^1 hi 6mn ~ám tram
K m.~ d Ĺ¶~ t Pf H1e= Rům ~ Fm&"t8 Hud
~ éh,be L ůhmg ~8··'

L
t
J
BIČ . _

J

E

:1
l

i

l
~

l

l
Q

l

I


